АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2022 №382

О проведении капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов,

расположенных на территории
городского округа город Выкса

Нижегородской области

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, частью 6 статьи 18 Закона Нижегородской области от 28 ноября
2013 года №159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Нижегородской области», приказом министерства энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Нижегородской области от 22 июня 2021 года №329-
161/21П/од «О внесении изменений в краткосрочный план реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской
области, на 2020 - 2022 годы, утвержденный приказом министерства
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области от 26
сентября 2019 г. № 329-59/19П/од 22.06.2021 329-161/21П/од» (далее –
Краткосрочный план), письмом НКО «Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской
области» от 27 января 2022 года №Сл-329-01-49419/22», администрация
городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Провести в соответствии с Краткосрочным планом и предложениями
регионального оператора капитальный ремонт в многоквартирных домах,
собственники помещений в которых не приняли решение о проведении
капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах,

расположенных по адресам согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу инженерной инфраструктуры управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области направить копию настоящего постановления в НКО
«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на
территории Нижегородской области» в течение 5 дней со дня его издания и
уведомить собственников помещений путем размещения постановления в
государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А. Орлова.

Глава местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от 14.02.2022 №382

Перечень многоквартирных домов собственники помещений в которых не
приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества

1. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город
Выкса, микрорайон Гоголя, дом 17;

2. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город
Выкса, микрорайон Гоголя, дом 49;

3. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город
Выкса, микрорайон Центральный, дом 1;

4. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город
Выкса, микрорайон Гоголя, дом 3;

5. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город
Выкса, улица 1 Мая, дом 30;

6. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город
Выкса, улица 7 Коммунаров, дом 24;

7. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город
Выкса, улица Белякова, дом 10;

8. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город
Выкса, улица Белякова, дом 12;

9. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город
Выкса, улица Белякова, дом 8;

10. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город
Выкса, улица Братьев Баташевых, дом 54;

11. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город
Выкса, улица Вавилина, дом 1;

12. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город
Выкса, улица Восточная, дом 28;

13. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город
Выкса, улица Зуева, дом 3;

14. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город
Выкса, улица Красные зори, дом 24;

15. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город
Выкса, улица Красные зори, дом 31;

16. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Красные зори, дом 35;
17. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Кутузова, дом 37;
18. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Кутузова, дом 41;
19. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Нахимова, дом 17;
20. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Нахимова, дом 18;
21. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Островского, дом 18;
22. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Островского, дом 21а;
23. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Островского, дом 22;
24. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Островского, дом 35;
25. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Островского, дом 36;
26. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Островского, дом 45;
27. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Пирогова, дом 6б;
28. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Пушкина, дом 16;
29. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Пушкина, дом 5;
30. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Пушкина, дом 6;
31. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Стахановская, дом 18;
32. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Чкалова, дом 11;
33. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Чкалова, дом 23;
34. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, город

Выкса, улица Чкалова, дом 5;
35. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, рабочий

поселок Досчатое, микрорайон Приокский, дом 11;
36. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, рабочий

поселок Досчатое, микрорайон Приокский, дом 5;
37. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, рабочий

поселок Досчатое, микрорайон Приокский, дом 6;
38. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, рабочий

поселок Шиморское, улица Ленина, дом 1;
39. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, рабочий

поселок Шиморское, улица Ленина, дом 4;
40. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, рабочий

поселок Шиморское, улица Мичурина, дом 2б;
41. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, рабочий

поселок Шиморское, улица Нины Андреевой, дом 11;
42. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, рабочий

поселок Шиморское, улица Нины Андреевой, дом 19;
43. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, рабочий

поселок Шиморское, улица Спортивная, дом 1;
44. - Нижегородская область, городской округ город Выкса, рабочий

поселок Шиморское, улица Спортивная, дом 10;

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е